
子どもと女性の人権擁護デスク 
広島教区の聖職者によるハラスメント被害の事例が生じた場

合には、下記に報告していただけますようお願い申し上げま

す。 

広島教区として、皆さまから寄せられる報告相談に関しては、

必要とされる守秘義務を尊重しながら、被害者救済に向け

て、真摯に取り組んでいく所存ですので、ご理解とご協力をお

願いいたします。 

 

カトリック広島司教区 セクシュアル・ハラスメント相談窓口： 

   広島教区子どもと女性の人権擁護デスク 

携帯電話：080-9795-3676   

受付時間：木曜日 9:00~16:00（祝日を除く） 

※上記は電話相談窓口として待機している受付時間です。木

曜日以外の日にも予約により、電話や面談での相談が可能

です。留守電電話にメッセージを残していただけましたら、折

り返しご連絡いたします。 

※下記のメールでも承ります。 

メール：desk-hiroshima@catholic.hiroshima.jp 

 


	子どもと女性の人権擁護デスク

